
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO 
 

2004 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 156 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu 
(BPD) ir Rokiškio rajono tarybos 2003 m.gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 179 “Dėl Rokiškio rajono 
savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo bei ekonominės plėtros programos iki 2015 metų”, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Teikti paraišką Lietuvos Respublikos ūkio ministerijai Lietuvos verslo plėtros agentūrai 
paramai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų gauti ir numatyti 2005-2006 metų rajono biudžete 
10 procentų “Rokiškio dvaro sodybos pritaikymo turizmo reikmėms” projekto vertės ir 
pridedamosios vertės mokesčio finansavimą. 
 2. Teikti paraišką Lietuvos Respublikos ūkio ministerijai Lietuvos verslo plėtros agentūrai 
paramai iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų gauti ir numatyti 2005-2006 metų rajono biudžete 
35 procentus “Juodupės miestelio katilinės statybos” projekto vertės ir pridedamosios vertės 
mokesčio finansavimą. 
 
 
Meras          Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Birutė Žulienė,71407 
 


